



## STAFFANSTORP INNER WHEEL CLUB

Distrikt 239  
Sverige

### President

Christina Nilzén  
Skyttsvägen 2  
Mobil: 0708 820241  
[kina.nilzen@gmail.com](mailto:kina.nilzen@gmail.com)

### Sekreterare

Berit Schannong  
Fölvägen 8  
Mobil: 0702 665971  
[beritschannong@gmail.com](mailto:beritschannong@gmail.com)

### Klubbmästare

Kerstin Gredegård  
Fugavägen 23  
Mobil: 0732 102710  
[kerstin1947@hotmail.com](mailto:kerstin1947@hotmail.com)

## Månadsbrev 6, december 2024

**Kallelse och program:** Välkomna till IW-möte med traditionsenlig julfest torsdagen den 12 december kl 18.30 på S:t Staffans församlingsgård. Inga julklappar, i stället skänker var och en 100 kronor inför januarimötet som då överlämnas till Stefan Espersson och Ukraina vid hans besök hos oss. Mer info på decembermötet.

Det blir vinlotteri som vanligt med en extravinst (se Evas 3 minuter).

Mötesavgift 260 kr plus vinlottpengar 20 kr per lott – köp gärna flera. Även om du inte kommer på mötet, kan du köpa lotter och vara med i dragningen. Swisha din summa senast på onsdagen innan till klubbens **nya swish 123 574 43 21**. Vinlottspengar kan enbart swishas, alltså inte betalas senare eller kontant på plats. I nödfall kan kontanter för enbart maten tas emot på mötesdagen.

**Av- och gästnämnan:** endast via sms eller mail, senast måndag 9 december till klubbmästare Kerstin Gredegård. Avnämning senare medför att du får betala för den beställda maten. Ytterdörren låses kl 18.30. Blir du försenad ring Kerstin: 0732 102710.

Vår kära medlem Anki Tufvesson har gått bort. Hon somnade stillsamt in den 28 nov. Efter eget önskemål tillbringade hon sin sista vecka på palliativ avdelning.

## Program IW våren 2025

9/1 Hjälpa till Ukraina: Stefan Espersson

13/2 Sociala tjänstehundar i människans tjänst: Anna Hanson, terapihundförare i företaget Helande tassar

13/3 50-års jubileum. Middag på Gästis kl 18. Underhållning av Legatokören.

9/4 OBS! onsdag kl. 18.00. Studiebesök på konsthallen i Staffanstorps. Victoria Munch samt Britt Lilja guidar oss. Vi får se den berömda broderade Uppåkratapeten. Vi äter efteråt på Järnvägs Krogen.

8/5 Oldinfluencer : Maria Sörensson talar om hållbart mode och att vi äldre ska ta mer plats.

### **KLUBBÄRENDEN från oktobermötet**

President Christina Nilzén hälsade alla välkomna, speciellt dagens gäst, distriktspresident Kjersti Hansson från Svedala-Bara.

Christina och Kerstin beklagade att inga frivilliga anmäler sig som vice klubbmästare eller hjälp till Kerstin. Eva E ställer upp igen i januari och Eva F i februari.

En önskan om bidrag har kommit från skolor i Svedala och Staffanstorp till ett vattenprojekt i Tanzania. Vi tackar nej.

*The orange day* 25 november är internationella dagen för avskaffandet av våld mot kvinnor.

Royal blommor kommer att placera en orange blomstergrupp i butiken med en skylt som både manifesterar projektet och synliggör Inner Wheel. Elisabeth N har lagt en fråga i kommunens brevlåda om de kan göra något i orange.

Ewa W berättade om vår klädinsamling. Hon körde runt till 13 olika adresser och fyllde sin bil två gånger med kartonger. Den 20 nov gör Stefan Espersson sin 12:e resa till Ukraina, som inte är riskfri. Han säger att intresset för att skänka har tyvärr avtagit.

Elisabeth N undrade på distriktets vägnar om vi var intresserade av en vänklubb i England.

Medlemmarna var tveksamma – hellre då närmare, kanske Sverige eller Danmark.

### **3 minuter**

Eva Eriksson berättade om ett besök i Præstø på Själland där det årligen hålls en fransk festival.

Där såldes handgjorda väskor från Madagaskar av en firma, Madam Graeskar, som startades 2014 av två danska kvinnor. De besöker årligen Madagaskar för att köpa konsthantverk och för att se till att väskorna får en skandinavisk prägel. I Danmark säljs väskorna bl a genom Inner Wheel och hälften av väskans pris (DKK 150) går till Lyckeliga, en nationell handbollsförening som stödjer barn med förståndshandikapp och deras familjer.

Eva, som köpt en väska, kommer att skänka den till vinlotteriet i december!

**Vinlotteriet.** Ewa W presenterade vinerna, *Réserve de Bonpas* ett franskt Côte-de-Rhône och *Lynx* ett Chardonnay från Kalifornien. Vinnare blev Ewa Wallin och Mona Erlandsson.

### **Referat av Distriktspresident Kjersti Hansson föredrag**

Kjersti började med att säga hur givande och roligt året som distriktspresident är – att resa runt i Sverige och få träffa trevliga och engagerade kvinnor. Hon visade sedan bilder från Convention i Manchester där hon deltog. En fantastisk upplevelse med 2300 kvinnor från olika länder, som inspirerande henne så mycket. Mötet arrangerades av Storbritannien och Irland tillsammans och hölls i en centralstation. Kjersti bytte fem standar från sin klubb Svedala-Bara med Indien, Pakistan och Australien. Galamiddagen gick i 20-talstema och var väldigt färgglad. Det var både ABBA-musik och barnkörer som sjöng samt en danstrupp, som aldrig hade träffats men tränat via Teams (TeamSpeak). Betty 90 år berättade också om sina 70 år i Inner Wheel, den medlem som varit med längst i hela världen.

 Berit

Bästa IW-hälsningar

*Berit Schannong*